

## **Esbjerg Brygge Invest A/S**

Esbjerg Brygge 28  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 39001047

## **Årsrapport 29.09.2017 - 31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Kent Ernst Hansen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Esbjerg Brygge Invest A/S  
Esbjerg Brygge 28  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39001047  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 29.09.2017 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Peter Kirk Larsen  
Jørgen Ulrik Riise  
Claus Tygesen  
Henning Georg Kruse  
Niels Arne Hounisen  
Jens Munch  
Lars Gantzel Pedersen  
Lars Henrik Kruse  
Marianne Kolenda Kruse

### Direktion

Kent Ernst Hansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er direkte eller indirekte at investere i erhvervsmæssige virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 4.366 t.kr. Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(4.230.663)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(135.265)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(4.365.928)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(4.365.928)</u>
		<b><u>(4.365.928)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		38.107.964
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.272.607
Andre tilgodehavender		<u>1.500.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b><u>43.880.571</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>43.880.571</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>3.106.360</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>3.106.360</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>46.986.931</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		6.258.000
Overført overskud eller underskud		<u>8.150.072</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>14.408.072</u></b>
Ansvarlig lånekapital		<u>30.291.265</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>30.291.265</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.156.570
Anden gæld		<u>1.131.024</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.287.594</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>32.578.859</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>46.986.931</u></b>
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	5.127.500	5.127.500	0	10.255.000
Kapitalforhøjelse	1.130.500	7.388.500	0	8.519.000
Overført fra overkurs	0	(12.516.000)	12.516.000	0
Årets resultat	0	0	(4.365.928)	(4.365.928)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>6.258.000</b>	<b>0</b>	<b>8.150.072</b>	<b>14.408.072</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Tilgange	38.107.964	4.272.607	1.500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>38.107.964</b>	<b>4.272.607</b>	<b>1.500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>38.107.964</b>	<b>4.272.607</b>	<b>1.500.000</b>

### 2. Eventualforpligtelser

Ingen.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
